
 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ – ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ 

 

 

 

 

 

 

 5 сентября 2024 года       № 41 

 

О награждении 

 

 

 

Руководствуясь решением девятнадцатой сессии Совета 

муниципального округа «Усинск» Республики Коми шестого созыва от  

14 декабря 2023 года № 490 «О наградах и поощрениях муниципального 

округа «Усинск» Республики Коми», рассмотрев представленные ходатайства 

учреждений и организаций, расположенных на территории муниципального 

округа «Усинск» Республики Коми, согласно протоколу заседания комиссии 

по наградам и поощрениям администрации муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми от 30 августа 2024 года № 11, 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Поощрить Благодарностью муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми за многолетний добросовестный труд, ответственный 

подход к делу и в честь празднования Дня работника автомобильного и 

городского пассажирского транспорта: 

Аврамова 

Ивана Александровича 
 водителя автомобиля автоколонны № 2 общества 

с ограниченной ответственностью «Усинское 

территориальное транспортное управление»;  

 

Булдакову 

Анну Васильевну 
 архивариуса административно-хозяйственного 

отдела общества с ограниченной 

ответственностью «Усинское территориальное 

транспортное управление»; 



2 

 

Гусакова 

Сергея Сергеевича 
 машиниста бульдозера 6 разряда автоколонны № 

5 общества с ограниченной ответственностью 

«Усинское территориальное транспортное 

управление»; 

 

Канева 

Анатолия 

Владимировича 

 слесаря по ремонту автомобилей 6 разряда 

автоколонны № 3 общества с ограниченной 

ответственностью «Усинское территориальное 

транспортное управление»;  

 

Куций 

Александра 

Ярославовича 

 машиниста экскаватора 6 разряда автоколонны 

№ 1 общества с ограниченной ответственностью 

«Усинское территориальное транспортное 

управление»; 

 

Лымарь 

Александра 

Георгиевича 

 машиниста паровой передвижной 

депарафинизационной установки 5 разряда 

автоколонны № 4 общества с ограниченной 

ответственностью «Усинское территориальное 

транспортное управление»;  

 

Магеррамова 

Ульфата Тапдыг оглы 
 машиниста паровой передвижной 

депарафинизационной установки 5 разряда 

автоколонны № 4 общества с ограниченной 

ответственностью «Усинское территориальное 

транспортное управление»;   

 

Мусифуллина 

Ильнура Лаисовича 
 водителя автомобиля автоколонны № 2 общества 

с ограниченной ответственностью «Усинское 

территориальное транспортное управление»;   

 

Рыбалко 

Наталию 

Александровну 

 горничную автоколонны № 5 общества с 

ограниченной ответственностью «Усинское 

территориальное транспортное управление»; 

 

Филиппова 

Максима Алексеевича 
 механика автоколонны № 3 общества с 

ограниченной ответственностью «Усинское 

территориальное транспортное управление»; 

 

Щербинину 

Анну Ивановну 
 старшего диспетчера автоколонны № 1 общества 

с ограниченной ответственностью «Усинское 

территориальное транспортное управление». 



3 

 

2. Общему отделу разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

 

Глава округа «Усинск»            Н.З. Такаев 

 


